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Agtira och GreenV tecknar avsiktsförklaring om 
storskalig expansion av svensk växthusodling
Agtira AB ("Agtira") har tecknat en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med nederländska 
GreenV, en internationell specialist inom växthusteknik och kompletta växthusprojekt. Syftet är att 
tillsammans utveckla och etablera en ny generation moderna, belysta växthusanläggningar i 
Sverige med fokus på storskalig och konkurrenskraftig livsmedelsproduktion.

Samarbetet ligger i linje med Agtiras långsiktiga strategi att stärka den svenska produktionen av 
färska grönsaker och att successivt ta en ledande position inom flera odlingssegment. I ett första 
steg kommer parterna att fokusera på gurkodling, där Agtira redan idag är Sveriges största 
producent.

Enligt avsiktsförklaringen ska parterna gemensamt utvärdera etableringen av cirka fem hektar 
belyst växthusodling i Härnösand och cirka två hektar i Helsingborg. Därutöver ska en skalbar 
modell utvecklas för framtida expansion på fler orter i Sverige.

GreenV kommer att bidra med specialistkompetens inom projektering, växthusdesign, tekniska 
system, byggnation och driftsättning, medan Agtira avser att ansvara för odlingsverksamheten, 
produktion, försäljning och kundrelationer.

Parterna bedömer att den svenska marknaden på sikt har potential för betydande ytterligare 
etableringar av modern belyst växthusodling. Den gemensamma ambitionen är att skapa en 
plattform som över tid även kan användas för andra grödor såsom tomater, paprika och 
jordgubbar.

– För att möta den växande efterfrågan på svenskproducerade grönsaker behöver vi kunna 
expandera snabbt och med hög teknisk kvalitet. GreenV är en av Europas mest erfarna aktörer inom 
moderna växthuslösningar och vi ser stora möjligheter i att tillsammans utveckla framtidens 
odlingsanläggningar i Sverige, säger Joakim Linneros, vd för Agtira.

Parterna kommer nu att inleda ett gemensamt arbete med att utvärdera tekniska, kommersiella 
och finansiella förutsättningar för de första projekten.

GreenV levererar världsledande kompletta växthusprojekt, kunskap och erfarenhet från 
Nederländerna. En sammansvetsad grupp av specialiserade växthusteknikföretag som levererar 
integrerade, mångsidiga lösningar för professionell grödoproduktion över hela världen.
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Om oss
Agtira AB är Sveriges ledande producent av gurka och ett av landets främsta foodtechbolag med 
bas i Härnösand. Bolaget bedriver  i växthus med en total odlingsyta på cirka 49 året-runt-odling
000 m², fördelad på anläggningar i Härnösand, Kramfors, Östersund, Haninge och Påarp.
Agtira levererar produktion genom  (FaaS) direkt till enskilda kunder Farming-as-a-Service-avtal
samt via distribution genom Svenska Odlarlaget. Med långsiktiga leveransavtal, hög driftsäkerhet 
och effektiv resursanvändning bidrar bolaget till att minska klimatpåverkan och stärka Sveriges 
självförsörjningsgrad av grönsaker året runt.


